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„Денеска сум повторно на посета во општина Новаци, целта е отворање на подрачна
канцеларија на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство. Овој пат
оваа канцеларија ќе биде опслужена заедно со вработените од Агенцијата за
поттикнување на развојот на земјоделството“, истакна министерот за земјоделство,
шумарство и водостопанство, Цветан Трипуновски од општина Новаци.

      

„Целта е како што ветивме да продолжиме да го отвораме Министерството кон
земјоделците. Во оваа општина според Регистарот има некаде околу 1.000 земјоделци
кои што своите потреби ги извршувале во општина Битола. Сега ќе можат овдека
земјоделците да проверуваат податоци, да аплицираат итн.“, појасни министерот.
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Тој посочи дека целта е да се отвори Министерството и да биде подостапно за
земјоделците. Тие заслужуваат да бидат информирани за секоја активност на
Министерството.

  

  

„Исто така потоа заминуваме и во општина Могила да отвориме и таму подрачна
канцеларија. Значи општина Могила и општина Новаци ќе бидат со нови подрачни
канцеларии“, истакна министерот Трипуновски.

  

  

Тој додаде дека и во подрачната канцеларија во општина Могила ќе има вработени од
Агенцијата за поттикнување на развојот на земјоделството.

  

  

„Она што во минатото го направивме заедно со директорот на Платежната агенција сите
земјоделци ќе можат во самата подрачна единица да ги следат апликациите, зошто во
минатото многу од земјоделците морале да патуваат во поголемите центри па дури и во
Скопје. Но, овој пат земјоделците сите тие активности ќе можат да ги прават на лице
место. Со тоа сакаме да покажеме дека навистина се грижиме за земјоделците да имаат
повеќе време да работат на полињата, а помалку време да губат на бирократијата“,
појасни Трипуновски.
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